[image: ][image: Descrição: cabeçalho prefeitura]
	EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO OFICIAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO - SP

I- O Prefeito do Município de São Simão/SP, usando das atribuições legais, DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas  objetivas realizadas no dia 11 de janeiro de 2026, referente ao Processo Seletivo   aberto através do Edital n°01/2025, conforme segue:

	QUESTÃO
	AUXILIAR DE EDUCAÇÃO
	MONITOR SOCIAL
	NUTRICIONISTA
	PROFESSOR DE ARTES
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

	1
	A
	A
	B
	B
	B
	B

	2
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	3
	B
	B
	D
	D
	D
	D

	4
	D
	D
	B
	B
	B
	B

	5
	B
	B
	A
	A
	A
	A

	6
	C
	C
	C
	C
	C
	C

	7
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	8
	B
	B
	B
	B
	B
	B

	9
	D
	D
	D
	D
	D
	D

	10
	A
	A
	A
	A
	A
	A

	11
	B
	B
	C
	B
	B
	B

	12
	D
	D
	A
	D
	D
	D

	13
	B
	C
	C
	A
	A
	A

	14
	A
	A
	D
	D
	D
	D

	15
	C
	A
	C
	C
	C
	C

	16
	D
	C
	B
	B
	A
	B

	17
	A
	D
	D
	B
	C
	D

	18
	C
	B
	D
	C
	NULA
	C

	19
	B
	D
	C
	D
	A
	A

	20
	C
	B
	D
	A
	D
	C

	QUESTÃO
	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
	PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL

	1
	B
	B

	2
	D
	D

	3
	D
	D

	4
	B
	B

	5
	A
	A

	6
	C
	C

	7
	D
	D

	8
	B
	B

	9
	D
	D

	10
	A
	A

	11
	B
	B

	12
	A
	B

	13
	A
	D

	14
	D
	A

	15
	C
	D

	16
	D
	B

	17
	B
	A

	18
	D
	C

	19
	A
	A

	20
	C
	C

São Simão, 19 de janeiro de 2026.

Prefeito Municipal

image1.jpeg
EDUCACAO - CIENCIA E
TECNOLOGIA

SAO SIMAO/SP

image2.jpeg
PODER EXECUTIVO ) )
PREFEITURA DA CIDADE DE SAO SIMAO